
c) Pronajímatel předá ke dni dle písm. a) tohoto odstavce Nájemci klíče nutné pro
přístup k Zařízení (případně vjezd do objektu) a na střechu Budovy.

d) Pronajímatel má právo vstupu do Předmětu nájmu v mimořádných případech
(havárie Zařízení, hrozící nebezpečí požáru, podezření z vniknutí neoprávněné
osoby) a každý takovýto vstup neprodleně oznámí Nájemci. Pronajímatel je
povinen v případě vstupu dle předchozí věty řídit se písemnými pokyny Nájemce,
které byly Pronajímateli předány Nájemcem ke dni uzavření této smlouvy.

e) Pronajímatel je povinen předem oznámit Nájemci jeho úmysl pronajmout či zřídit
jiné právo k Budově pro třetí osobu a v případě, že by pronájmem nebo zřízením
jiného práva mohlo dojít k ohrožení či omezení účelu nájmu podle této smlouvy,
je Pronajímatel povinen písemně požádat o souhlas Nájemce.

f) Pronajímatel umožní Nájemci umístit jednotlivá kabelová propojení ve smyslu
čl. III odst. 1 písm. c) této Smlouvy, a to v čase a v rozsahu potřebném k plnění
účelu této smlouvy a při zachování stávajících podmínek nájmu, především výše
nájemného.

g) Pronajímatel nemá právo na úhradu pohledávky vůči Nájemci zadržet movité
věci, které má Nájemce na nebo v Předmětu nájmu.

h) V případě převodu vlastnického práva k Budově nebo její části je Pronajímatel
povinen nejpozději ke dni převodu vlastnického práva k Budově nebo její části
prokazatelně seznámit nového vlastníka s obsahem této smlouvy. Pronajímatel je
povinen oznámit Nájemci, že uzavřel smlouvu o převodu vlastnického práva k
Budově nebo její části a že dle předchozí věty seznámil nového vlastníka s touto
smlouvou.

ch) Pronajímatel souhlasí s tím, že v případě převodu vlastnického práva k Zařízení 
je Nájemce oprávněn postoupit svá práva a povinnosti dle této smlouvy na nového 
vlastníka Zařízení. 

X. 

Skončení nájmu 

1. Nájem sjednaný touto smlouvou končí uplynutím výpovědní lhůty.

2. Výpovědní lhůta je 12 měsíců a počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po
měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé straně. Smluvní strany dojednaly, že na
doručení písemností a lhůty s tím spojené se použijí příslušná ustanovení občanského
soudního řádu, včetně ustanovení o nálu·adním doručení.

XI. 

Vypořádání při skončení nájmu 

Při ukončení nájmu je Nájemce povinen vrátit Pronajímateli Předmět nájmu ve stavu, v jakém 
jej převzal, s přihlédnutím k jeho běžnému opotřebení a Pronajímatelem schváleným stavebním 
úpravám pokud nebude pro stavební úpravy ujednáno jinak. Finanční vypořádání vzájemných 
závazků (popřípadě vrácení alikvotní části předplaceného nájemného) bude provedeno do 60 
kalendářních dnů ode dne ukončení nájmu. 

6 


